
Na osnovu člana 38 stav 1. tačka 22 Zakona o lokalnoj samoupravi (,,Sl list CG“, br. 
02/18, 34/19 i 38/20), član 58 stav 1. tačka 22 Statuta Opštine Ulcinj ("Sl.list CG" - 
opštinski propisi br.48/19), Skupština Opštine Ulcinj na sjednici održanoj dana 
29.06.2020. godine donijela je 
 
 

RJEŠENJE  
o razrješenju člana Odbora direktora ,,Vodacom“ d.o.o. 

 
 
I. Razrješava se član Odbora direktora ,,Vodacom“ d.o.o. Minir Karamanaga. 
 
II. Ovo rješenje stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u Službenom listu CG 
opštinski propisi. 

Skupština opštine Ulcinj 
 
 

Broj: 02-92/20-23                                                                            Predsjednik,  
Ulcinj, 29.06.2020 god.                                                                  Dr.Ilir Čapuni, s.r. 
 
 

 


